营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；

不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

所属集团或主管部门名称：中国中信集团有限公司

中信建设持有重庆中信沪渝高速公路有限公司20%股权，与招商公路及招商公路前十名股

东在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面不存在对其利益倾斜的其他关系。

最近三个会计年度中信建设未与招商公路发生过购销事项。

三、合同的主要内容

1、重庆成渝高速公路有限公司49%股权项目

（1）交易价格：交易价款为人民币108,845.6551万元【即人民币壹拾亿捌仟捌佰肆拾伍万

陆仟伍佰伍拾壹元整】。

（2）结算方式：招商公路已支付至上海联合产权交易所的保证金计人民币32,653.69653万

元【即人民币叁亿贰仟陆佰伍拾叁万陆仟玖佰陆拾伍元叁角整】，在本合同生效后直接转为本

次产权交易部分价款。

除保证金直接转为本次产权交易部分价款外，招商公路应在本合同生效之日起5个工作日

内，将其余的产权交易价款人民币76,191.95857万元【即人民币柒亿陆仟壹佰玖拾壹万玖仟伍

佰捌拾伍元柒角整】一次性支付至上海联合产权交易所指定银行账户。

上海联合产权交易所在出具产权交易凭证后的3个工作日内将转让价款划转到转让方指